
PUNTACANA CLUB TESORO 38% 0,7 l (karton)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

10.6.2025 06:10
1/1

Výrobce Oliver&Oliver 
Kód produktu 1010332 
EAN 7466871100684 

Jedinečná kombinace až 12letých rumů, které zrály za
pomoci pečlivě sestaveného procesu Solera v sudech po
pečlivě vybraném bourbonu a dozrávaly v sudech po
výběrové skotské single malt whisky Tomatin. Tento rum
zbarvený do čajového odstínu, připomínající jilmové
dřevo.

Aroma rumu je krásně pestré od lehčích ovocných tónů až
po výrazné tóny opáleného dubového dřeva. Je to rum
plný síly s lehce sušší, zemitou vůní rašeliny. Dobře
strukturovaný, se stabilní, lehce štiplavou chutí a
dozvukem rozinek. To vše je výsledkem zrání v sudech
použitých po skotské single malt whisky. Plné tělo a
dokonalá harmonie – to je poklad z řady PUNTACANA
CLUB.

Doporučeme všem milovníkům rumů, kteří hledají
opravdový gurmanský zažitek. Díky dvojitému zrání vznikl
opravdu jedinečný rum, který ocení jak začatečníci, tak i
pokročilí rumaři.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)
Parametry
Země původu Dominikánská republika 

Chuť Hnědý cukr, pomeranč, dub, koření,
rozinky 

Barva Jantarová 
Obsah alkoholu 38,0 %
Objem 700 ml


